
4-7 sierpnia 2016XXII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

1 - 4x+MJM Startlist Heat - H1

Race: 1 czwórka podwójna ze sternikiem juniorów
młodszych

04.08.2016 - 14:00

Lane Team Names

1 Zawisza Bydgoszcz
FELKNER Kamil 01 (7911); CIESLICKI Jakub 01 (7805);
MUZOLF Kacper 00 (7809); CHABOWSKI Marcin 01
(8003); BANASZEK Adrian 01 (7801);

2
AZS AWF Gorzów
Wlkp.

BUBIEŃ TYMOTEUSZ 01 (7985); BYCZEK JAKUB 00
(7498); WAWRZYNIAK ADRIAN 01 (8065); BLICHARZ
DOMINIKA 01 (8015); SETA ERWIN 00 (8168);

3 LOTTO Bydgostia
RAK Patryk 01 (8109); SIEWASZEWICZ Adam 00 (7832);
FRąCZ- ZAKRZEWSKI Dawid 01 (7970); SZYMCZAK
Nicolas 01 (8017); WRóBEL Wiktor 01 (7969);

4 KTW Kalisz
WILCZEK Adrian 00 (7941); WILICKI Mateusz 00 (8350);
KACZMAREK Piotr 02 (8341); WILCZEK Wiktor 00 (7942);
KLIBER Borys 01 (7638);

5 AZS AWFiS Gdańsk
JAKÓBCZYK MICHAŁ Michal 01 (8021); ŚLIWIŃSKI PAWEŁ
00 (7371); MAJEWSKI WOJCIECH 01 (8166); ŻUREK
KRZYSZTOF 01 (8164); KŁAK JAKUB 01 (8160);



4-7 sierpnia 2016XXII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

1 - 4x+MJM Startlist Heat - H2

Race: 2 czwórka podwójna ze sternikiem juniorów
młodszych

04.08.2016 - 14:05

Lane Team Names

1
MKS Dwójka
Warszawa

KOWALIK Adam 00 (8464); MAREK Michał 01 (8434);
WOJTASIK Bartosz 01 (8433); ŻAKOWSKI Krzysztof 01 (8743);
POBUDKIEWICZ Szymon 01 (8744);

2
Posnania RBW
Poznań

WYRWAS Maciej 00 (8089); JANKOWSKI Albert 00 (7154);
KUBICKI Dawid 00 (7799); SZCZEPANIAK Julia 01 (8000);
SZYMENDERA Patryk 01 (7198);

3 AZS AWF Poznań
WOJTYś Krzysztof Jan 00 (8387); MIKOłAJCZAK Szymon 00
(8036); NIEDZIELSKI Jakub 00 (7597); WANAT Przemysław
00 (8034); PUSCH EMILY 00 (7521);

4
AZS UMK Energa
Toruń

STREICH Oskar 01 (8274); CYWIńSKI Szymon 00 (7704);
PAWLIKOWSKI Szymon 01 (8266); OSTROWSKA Oliwia 01
(8019); PAWLAK Mateusz 01 (8288);

5 PTW Płock
FRANKE Bartłomiej Krzysztof 01 (8207); OCHENKOWSKI
Filip 01 (8212); BUDNICKI Olgierd Maciej 01 (8205);
RUTKOWSKI Sebastian 01 (8215); PęDZIERSKI Filip 01 (8214);



4-7 sierpnia 2016XXII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

2 - 4-KJM Startlist Heat - H1
Race: 3 czwórka bez sterniczki juniorek młodszych 04.08.2016 - 14:10

Lane Team Names

1
AZS UMK Energa
Toruń

MAłKOWSKA Liliana 00 (8767); BADACZEWSKA Angelika
01 (8765); WINIARSKA Alicja 01 (8270); SZCZYGIEł Oliwia
00 (8768);

2 WTW Warszawa
KęDZIORA Gabriela 01 (8483); MACIOSZEK Oliwia 01
(8389); WOłOWICZ Martyna 01 (8414); LESIAKOWSKA
Jolanta 00 (8720);

3 LOTTO Bydgostia
KANCZURSKA Oliwia 00 (7829); RAKOWSKA Julia 00
(7516); WEłNIńSKA Anna 00 (7833); MISIAK Barbara 00
(7821);

4 AZS Szczecin KULA Wiktoria 01 (7848); BŁACH Julia 00 (7859); PRUSIK
Kinga 00 (8794); MĄDZIK Matylda 01 (8370);

5 PTW Płock
NOWAKOWSKA Oliwia 01 (8199); KOłODZIEJSKA
Aleksandra 00 (8802); LEśKIEWICZ Justyna 01 (8203);
DZIWOTA Wiktoria Zofia 01 (8195);



4-7 sierpnia 2016XXII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

2 - 4-KJM Startlist Heat - H2
Race: 4 czwórka bez sterniczki juniorek młodszych 04.08.2016 - 14:15

Lane Team Names

2 UKS 93 Kraków
PAJąK Sandra 01 (7624); KOWALSKA Wiktoria 01 (8132);
BRZOZOWSKA Maria 00 (8702); PIECHóWKA Marta 01
(8131);

3 UKS Bekawianka
ŁUKASIEWICZ Bożena 01 (9039); WALCZYńSKA Weronika
01 (7908); KLOMFAS Olga 01 (7901); MAZURKIEWICZ Julia
01 (7909);

4 PTW Płock
MARCINKOWSKA Aleksandra 01 (8198); ROGODA Oliwia
Sandra 01 (8200); WOLAK Adrianna 01 (8202); DUBLAS
Natalia 01 (9027);

5 UKS Milenium
Wrocław

TARATORKIN Agata 01 (8511); JASIńSKA Zuzanna 00 (7959);
DETMEROWSKA Julia 01 (7748); GORYL Oliwia 01 (8831);



4-7 sierpnia 2016XXII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

3 - 2-MJM Startlist Heat - H1
Race: 5 dwójka bez sternika juniorów młodszych 04.08.2016 - 14:20

Lane Team Names

1 BTW Bydgoszcz PIOTROWSKI Dominik 00 (7781); DłUGOSZ Jakub 00
(7788);

2 AZS AWFiS Gdańsk SKIERKA ADRIAN 01 (8165); GÓRKA ADRIAN ADRIAN 00
(7565);

3 KSWiR Pegaz
Wrocław

GACEK Mikołaj 00 (8074); PELC Bartłomiej 00 (7955);

4 AZS Wratislavia GOCYK KAROL 01 (8423); ŻYŁAWY KRZYSZTOF 01
(8170);

5 AZS AWF Poznań BIELAK Krzysztof 00 (8038); WITCZAK Oskar 00 (8037);

6 Posnania RBW
Poznań

KASPRZYK Maciej 01 (8302); PLUCIńSKI Jakub 00 (7640);



4-7 sierpnia 2016XXII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

3 - 2-MJM Startlist Heat - H2
Race: 6 dwójka bez sternika juniorów młodszych 04.08.2016 - 14:25

Lane Team Names

1 WIR Iława JóZEFOWICZ Damian 00 (7854); PYZA Paweł 00 (7853);

2 LOTTO Bydgostia GAMSZEJ Bartosz 01 (8103); NOWAKOWSKI Kacper 01
(8280);

3 Posnania RBW
Poznań

JANUSZEWSKI Mikołaj 00 (8026); JACKOWIAK Emil 00
(7153);

4 AZS Wratislavia CIOSEK MIŁOSZ 01 (9022); HABA JAKUB 01 (9021);

5 LOTTO Bydgostia FLIEGIER Gabriel 00 (7823); DOMARADZKI Paweł 00
(7826);

6 Wisła Grudziądz SKOWROńSKI Mariusz 01 (8310); BARTKOWSKI Bartosz 01
(8305);



4-7 sierpnia 2016XXII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

4 - 2XKJM Startlist Heat - H1
Race: 7 04.08.2016 - 14:30

Lane Team Names

1 AZS AWF Gorzów
Wlkp.

KAŹMIERCZAK WERONIKA 00 (7231); ROJEK
ALEKSANDRA 00 (7493);

2 Gopło Kruszwica DOMALSKA Patrycja 01 (8384); MACHTYL Katarzyna 01
(8326);

3 AZS AWF Gorzów
Wlkp.

KONIECZKA EWELINA 01 (7986); NIEWIADOMSKA
PAULINA 01 (8071);

4 Posnania RBW
Poznań

ADAMCZAK Patrycja 00 (7550); MAJEWSKA Wiktoria 00
(7162);

5 MKS Dwójka
Warszawa

FIGAT Wiktoria 01 (8438); MRóZ Natalia 01 (8443);

6 UKS Brdów RACINOWSKA Faustyna 01 (8477); SZARA ZUZANNA 01
(9028);



4-7 sierpnia 2016XXII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

4 - 2XKJM Startlist Heat - H2
Race: 8 04.08.2016 - 14:35

Lane Team Names

1 UKS Ateny Wałcz STORCZYK Maja 00 (8527); WóJCIK Julianna 00 (8528);

2 Tryton Poznań ZANDECKA Julia 01 (8704); POłCZYńSKA Wiktoria 01
(8772);

3 UKS Szóstka PAWLAK IZABELA 00 (8047); KULIŃSKA JUSTYNA 00
(7569);

4 BTW Bydgoszcz SZCZUREK Oliwia 01 (7782); BRETT Eliza 01 (8374);

5 UKS Milenium
Wrocław

WOJCIK Joanna 00 (7470); DELIMAT Cyntia 01 (7747);

6 WTW Warszawa BIńKA Karolina 00 (7954); SZEWCZYK Anna 00 (7857);



4-7 sierpnia 2016XXII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

4 - 2XKJM Startlist Heat - H3
Race: 9 04.08.2016 - 14:40

Lane Team Names

1 WTW Warszawa CIZIO Alicja 01 (8140); CICHOWLAS Małgorzata 01 (8590);

2 KTW Kalisz SZCZęSNA Estera 01 (8349); PARCZYńSKA Gabriela 01
(7943);

3 KW 1904 Poznań ANDRZEJEWSKA Barbara 00 (8118); WASILEWSKA
Martyna 00 (7981);

4 MOS Ełk ROMANOWSKA Aleksandra 00 (7916); ŚWIęCIńSKA
Wiktoria 00 (7531);

5 Wisła Grudziądz SOBOCIńSKA Jessika 01 (8304); PODLASKA Aleksandra 01
(8049);



4-7 sierpnia 2016XXII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

5 - 4+MJM Startlist Heat - H1
Race: 10 czwórka ze sternikiem juniorów młodszych 04.08.2016 - 14:45

Lane Team Names

1 AZS Szczecin
STRZELCZYK Jakub 01 (8411); KULA Wiktoria 01 (7848);
SROŚLAK Bartosz 01 (8412); KWIATKOWSKI ALEKSANDER
01 (8808); KASPRZYK Maciej 01 (7860);

2
AZS UMK Energa
Toruń

KEMPA Szymon 00 (7707); WOJCIECHOWSKI Karol 00
(7716); OSTROWSKA Oliwia 01 (8019); PIETRZYK Jakub 00
(7712); PIETRZYKOWSKI Piotr 00 (7713);

3
Posnania RBW
Poznań

KASZTELAN Łukasz 01 (7696); KACZMAREK Jerzy 01
(8088); GLONEK Dominik 01 (8027); KOśCIUK Julian 01
(8087); SZCZEPANIAK Julia 01 (8000);

4 LOTTO Bydgostia
WITULSKI Piotr /2 (8277); GRAJZER Mateusz 00 (7834);
MAGOń Mateusz 00 (7825); TATARUCH Dominik 01 (7968);
SZYMCZAK Nicolas 01 (8017);

5 PTW Płock
KUROWSKI Mateusz 01 (8209); CIESIELSKI Eryk 01 (8206);
OPASIńSKI Jakub 01 (8213); ŁęGOWIK Mateusz 01 (8210);
JABłOńSKI Alan 00 (8221);

6 BTW Bydgoszcz
KOśMICKI Przemysław 01 (7783); STUPCZYńSKI Karol 01
(7465); MALINOWSKI Igor 01 (8237); JANISZEWSKI Dariusz
00 (8379); MAZURCZAK Michał 02 (8783);



4-7 sierpnia 2016XXII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

5 - 4+MJM Startlist Heat - H2
Race: 11 czwórka ze sternikiem juniorów młodszych 04.08.2016 - 14:50

Lane Team Names

1 WTW Warszawa
PłOMIńSKI Piotr 01 (8507); RYCHLEWSKI Robert 00 (8722);
WAWER Maciej 01 (8008); BREWCZYńSKI Adam 00 (7515);
DUDA Leszek 03 (9008);

2 AZS Szczecin
KRUSZCZYŃSKI Kamil 00 (8294); MAKSYMIUK
Maksymilian 00 (7866); SAMEK Mateusz 00 (8044);
PRZYBYLSKA Karolina 01 (8958); KONIG Kornel 00 (7819);

3 LOTTO Bydgostia
FRąCKOWIAK Jakub 00 (7827); ZALEWSKI Artur 00 (7831);
REMISZEWSKI Paweł 00 (7963); ZIELIńSKI Wiktor 00
(7824); WIśNIEWSKI Wojciech 01 (8111);

4
AZS UMK Energa
Toruń

FALKIEWICZ Kacper 01 (8255); BETLIńSKI Miłosz 01 (8257);
CZAJKOWSKI Mateusz 01 (8272); LESKIEWICZ Jakub 01
(8252); PIOTROWSKI Jakub 00 (8909);

5 PTW Płock
PIETRASIAK RAFAŁ 00 (8420); DOMERADZKI JAN 00
(7761); CIECHOMSKI Patryk 00 (8391); KRUSIEWICZ KAMIL
00 (7751); DE WEERD HENRYK 00 (7773);



4-7 sierpnia 2016XXII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

6 - 2-KJM Startlist Heat - H1
Race: 12 dwójka bez sterniczki juniorek młodszych 04.08.2016 - 14:55

Lane Team Names

1 AZS UMK Energa
Toruń

MATECKA Urszula 00 (7710); BUCZEK Dominika 00 (7703);

2 LOTTO Bydgostia KOTWICA Weronika 01 (8105); BłOCHOWIAK Sandra 01
(8913);

3 Gopło Kruszwica POGORZAłY Dominika 00 (8533); BAśNIAK Kinga 00
(8033);

4 UKS Szóstka KASZUBOWSKA MAGDALENA 00 (7567); GAWOR-
CZAJEWSKA MAGDALENA 00 (7564);

5 AZS AWF Poznań PUSCH VICTORIA 00 (7522); PUSCH EMILY 00 (7521);



4-7 sierpnia 2016XXII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

6 - 2-KJM Startlist Heat - H2
Race: 13 dwójka bez sterniczki juniorek młodszych 04.08.2016 - 15:00

Lane Team Names

2 UKS Szóstka POTRZUSKA ANNA 01 (8155); FORMELLA ALEKSANDRA
01 (8163);

3 KW 1904 Poznań SADOWSKA Urszula 00 (8599); MIKOłAJCZAK Agnieszka
00 (7648);

4 BTW Bydgoszcz STRENG Barbara 00 (7921); SZAFRAńSKA Weronika 00
(7881);

5 LOTTO Bydgostia OSAK Natalia 01 (7972); DOBRZYKOWSKA Julia 01 (8100);



4-7 sierpnia 2016XXII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

6 - 2-KJM Startlist Heat - H3
Race: 14 dwójka bez sterniczki juniorek młodszych 04.08.2016 - 15:05

Lane Team Names

2 Gopło Kruszwica LEWANDOWSKA Julia 01 (8385); PAWLACZYK Oliwia 01
(8383);

3 BTW Bydgoszcz FOJUT Joanna 01 (8373); JEKEL Inga 01 (8911);

4 UKS Bekawianka BARANOWSKA Dominika 01 (7906); SOBCZAK Marta 01
(7907);

5 AZS Wratislavia JAROSZ DIANA 01 (9020); SKRZYPEK Martyna 01 (8289);



4-7 sierpnia 2016XXII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

7 - 2XMJM Startlist Heat - H1
Race: 15 04.08.2016 - 16:00

Lane Team Names

1 WTW Włocławek NIEDZIELSKI Szymon 01 (8467); OSTROWSKI Marcin 00
(7336);

2
Sokół Ostróda /
(AENE) AZS UMK
Energa Toruń

ZORANT Szymon 01 (7558); TRZEśNIEWSKI Michał 01
(8290);

3 AZS AWF Krakow KASPAREK Krzysztof 00 (7312); SZPILKA Stanisław 00
(7870);

4 AZS Szczecin KOZIŃSKI Konrad 01 (8409); NOWOSIELSKI Paweł 01
(8451);

5 Zawisza Bydgoszcz KASZEWSKI Konrad 01 (8465); OSTROWSKI Mikołaj 01
(7811);

6 LOTTO Bydgostia OBARZANEK Oskar 00 (9029); SOMROWSKI Piotr 00
(9032);



4-7 sierpnia 2016XXII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

7 - 2XMJM Startlist Heat - H2
Race: 16 04.08.2016 - 16:05

Lane Team Names

1 Budowlani Toruń CHALIńSKI Adam 01 (7692); DEKOWSKI Bartosz 00 (8226);

2 MKS Dwójka
Warszawa

DAROWSKI Szymon 01 (8440); LANGIEWICZ Jakub 01
(8436);

3 WTW Włocławek ŹMUDZIńSKI Łukasz 01 (8359); ZIółKOWSKI Grzegorz 00
(8358);

4 WIR Iława ROżANKIEWICZ Dawid 00 (7477); JACKOWSKI Adrian 00
(7491);

5 KTW Kalisz WILICKI Mateusz 00 (8350); WILCZEK Adrian 00 (7941);



4-7 sierpnia 2016XXII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

7 - 2XMJM Startlist Heat - H3
Race: 17 04.08.2016 - 16:10

Lane Team Names

1 AZS AWFiS Gdańsk KŁAK JAKUB 01 (8160); MAJEWSKI WOJCIECH 01 (8166);

2 KSWiR Pegaz
Wrocław

PRZEźDZIECKI Aleksander 01 (8075); LENDZION Mateusz
00 (7246);

3 AZS AWFiS Gdańsk JAKÓBCZYK MICHAŁ Michal 01 (8021); ŚLIWIŃSKI PAWEŁ
00 (7371);

4 Tryton Poznań BARTłOMIEJCZAK Kacper 01 (8453); WRóBLEWSKI Filip 00
(7680);

5 AZS AWFiS Gdańsk ALEKSANDROWICZ JAN 00 (7796); WYSOCKI MICHAŁ
00 (7793);



4-7 sierpnia 2016XXII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

7 - 2XMJM Startlist Heat - H4
Race: 18 04.08.2016 - 16:15

Lane Team Names

1 AZS AWF Krakow ŚWIERCZEK Kamil 00 (8371); PęDZIWIATR Edward 01
(8135);

2 LOTTO Bydgostia WIATROWSKI Kamil 01 (7971); DRZEWIECKI Patryk 01
(8101);

3 WTW Włocławek NOWAKOWSKI Mateusz 00 (7338); JARZEMBOWSKI
Bartosz 00 (8369);

4 Posnania RBW
Poznań

WACHOWIAK Patryk 00 (8032); GóRA Bartłomiej 00 (7152);

5 Tryton Poznań DEKIER Tymon 01 (8611); MAKOWSKI Kacper 01 (8459);



4-7 sierpnia 2016XXII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

8 - 4X+KJM Startlist Heat - H1
Race: 19 04.08.2016 - 16:20

Lane Team Names

2 LOTTO Bydgostia
STRYBEL Małgorzata 00 (8478); KRAWCZYK Katarzyna 00
(9030); WIśNIEWSKI Wojciech 01 (8111); KANIA Oliwia 00
(9031); CHRZANOWSKA Paula 00 (9033);

3 KTW Kalisz
KACZMAREK Piotr 02 (8341); ANDRZEJEWSKA Aleksandra
01 (7944); FILIPIAK Weronika 01 (8151); KOłTUNIEWSKA
Aldona 01 (7946); KUCZMA Monika 01 (7945);

4
AZS UMK Energa
Toruń / (KSOK)
Sokół Ostróda

JASIńSKA Sandra 01 (8020); DRESZLER Aleksandra 01
(8012); BRONISZEWSKA Oliwia 01 (8265); GRUCZEK
Karolina 01 (7979); KUKOWSKA Ewa 01 (8251);

5
Posnania RBW
Poznań

BłAżEJAK Gabriela 01 (8800); LECH Monika 01 (8714);
ZAKRZEWSKA Zuzanna 01 (7639); KOZIńSKA Michalina 00
(8146); ANUSIAK Julia 01 (8708);



4-7 sierpnia 2016XXII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

8 - 4X+KJM Startlist Heat - H2
Race: 20 04.08.2016 - 16:25

Lane Team Names

2 UKS Ateny Wałcz
PAWłOWSKA Weronika 00 (8526); CYBULSKA Agnieszka 00
(8525); BUCZYńSKA Adrianna 00 (8524); ŻYDOWIEC
Paulina 00 (8989); SZUBER Julia 00 (8753);

3
Posnania RBW
Poznań

WASIELA Julia 01 (7165); WIECZOREK Katarzyna 00 (8801);
MAYER Anna 00 (7999); GUMNA Paulina 01 (8812);
WALKOWIAK Weronika 00 (7546);

4 LOTTO Bydgostia
SZYMAńSKA Beata 01 (7973); KONECKA Angelika 00
(7879); GIPP Maja 01 (8512); WRóBEL Julia 01 (8279);
SZYMCZAK Nicolas 01 (8017);

5
Posnania RBW
Poznań

LASKOWSKA Anna 00 (8463); ORWAT Paulina 00 (8147);
ZANDECKA Natalia 01 (7549); SZCZEPANIAK Julia 01
(8000); GANSKA Julianna 01 (7666);



4-7 sierpnia 2016XXII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

9 - 4-MJM Startlist Heat - H1
Race: 21 czwórka bez sternika juniorów młodszych 04.08.2016 - 18:25

Lane Team Names

1 WIR Iława GóRSKI Krzysztof 00 (8011); JACKOWSKI Adrian 00 (7491);
JóZEFOWICZ Damian 00 (7854); PYZA Paweł 00 (7853);

2
AZS UMK Energa
Toruń

KEMPA Szymon 00 (7707); PIETRZYKOWSKI Piotr 00
(7713); WOJCIECHOWSKI Karol 00 (7716); PIETRZYK Jakub
00 (7712);

3 LOTTO Bydgostia
FLIEGIER Gabriel 00 (7823); DOMARADZKI Paweł 00
(7826); GAMSZEJ Bartosz 01 (8103); NOWAKOWSKI Kacper
01 (8280);

4 BTW Bydgoszcz
DłUGOSZ Jakub 00 (7788); JANISZEWSKI Dariusz 00
(8379); MALINOWSKI Igor 01 (8237); PIOTROWSKI Dominik
00 (7781);

5 AZS Szczecin
MAKSYMIUK Maksymilian 00 (7866); KRUSZCZYŃSKI
Kamil 00 (8294); KONIG Kornel 00 (7819); SAMEK Mateusz
00 (8044);



4-7 sierpnia 2016XXII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

9 - 4-MJM Startlist Heat - H2
Race: 22 czwórka bez sternika juniorów młodszych 04.08.2016 - 18:30

Lane Team Names

2 Tryton Poznań
DEKIER Tymon 01 (8611); BARTłOMIEJCZAK Kacper 01
(8453); WRóBLEWSKI Filip 00 (7680); POłCZYńSKI Artur 01
(8773);

3 AZS Szczecin
KASPRZYK Maciej 01 (7860); KWIATKOWSKI
ALEKSANDER 01 (8808); SROŚLAK Bartosz 01 (8412);
STRZELCZYK Jakub 01 (8411);

4 AZS AWFiS Gdańsk
ALEKSANDROWICZ JAN 00 (7796); WYSOCKI MICHAŁ
00 (7793); GÓRKA ADRIAN ADRIAN 00 (7565); SKIERKA
ADRIAN 01 (8165);

5 PTW Płock
CIECHOMSKI Patryk 00 (8391); PIETRASIAK RAFAŁ 00
(8420); KRUSIEWICZ KAMIL 00 (7751); BAŁDYGA MICHAŁ
00 (7772);



4-7 sierpnia 2016XXII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

10 - 1XMJM Startlist Heat - H1
Race: 23 04.08.2016 - 18:35

Lane Team Names

1 Posnania RBW
Poznań

WOJTALAK Patryk 01 (8299);

2 Zawisza Bydgoszcz CIESLICKI Jakub 01 (7805);

3 AZS AWF Krakow KASPAREK Krzysztof 00 (7312);

4 AZS Szczecin PIASECKI Łukasz 00 (7861);

5 AZS Wratislavia ŻYŁAWY KRZYSZTOF 01 (8170);

6 Zawisza Bydgoszcz CHABOWSKI Marcin 01 (8003);



4-7 sierpnia 2016XXII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

10 - 1XMJM Startlist Heat - H2
Race: 24 04.08.2016 - 18:40

Lane Team Names

1 AZS AWF Krakow SZPILKA Stanisław 00 (7870);

2 KSWiR Pegaz
Wrocław

PROKOP Marcin 01 (8834);

3 KW 1904 Poznań SłOWIAKOWSKI Michał 00 (7734);

4 AZS Wratislavia GOCYK KAROL 01 (8423);

5 WIR Iława GóRSKI Krzysztof 00 (8011);

6 KTW Kalisz KLIBER Borys 01 (7638);



4-7 sierpnia 2016XXII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

10 - 1XMJM Startlist Heat - H3
Race: 25 04.08.2016 - 18:45

Lane Team Names

1 PTW Płock DOMERADZKI JAN 00 (7761);

2 MOS Ełk PRZEKOPSKI Jakub 00 (7528);

3 Posnania RBW
Poznań

WACHOWIAK Patryk 00 (8032);

4 MOS Ełk ANDRZEJKOWICZ Szymon 01 (8537);

5 WIR Iława ROżANKIEWICZ Dawid 00 (7477);

6 Posnania RBW
Poznań

KASPRZYK Maciej 01 (8302);



4-7 sierpnia 2016XXII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

10 - 1XMJM Startlist Heat - H4
Race: 26 04.08.2016 - 18:50

Lane Team Names

1 Gopło Kruszwica JUSKOWIAK Emil 00 (7210);

2 Tryton Poznań MAKOWSKI Kacper 01 (8459);

3 Niezrzeszeni CHABOWSKI Tadeusz 00 (9044);

4 AZS AWF Poznań JAGODZIńSKI Krzysztof 01 (8605);

5 Sokół Ostróda ZORANT Szymon 01 (7558);



4-7 sierpnia 2016XXII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

11 - 4X-KJM Startlist Heat - H1
Race: 27 04.08.2016 - 18:55

Lane Team Names

1 AZS Szczecin BŁACH Julia 00 (7859); PRUSIK Kinga 00 (8794); KULA
Wiktoria 01 (7848); MĄDZIK Matylda 01 (8370);

2 BTW Bydgoszcz SZAFRAńSKA Weronika 00 (7881); STRENG Barbara 00
(7921); BRETT Eliza 01 (8374); SZCZUREK Oliwia 01 (7782);

3 UKS Ateny Wałcz
CYBULSKA Agnieszka 00 (8525); STORCZYK Maja 00
(8527); WóJCIK Julianna 00 (8528); BUCZYńSKA Adrianna
00 (8524);

4 UKS 93 Kraków
PASTERNAK Dagmara 00 (8228); PIECHóWKA Marta 01
(8131); KOWALSKA Wiktoria 01 (8132); PAJąK Sandra 01
(7624);

5 UKS Szóstka
KULIŃSKA JUSTYNA 00 (7569); PAWLAK IZABELA 00
(8047); KASZUBOWSKA MAGDALENA 00 (7567);
GAWOR-CZAJEWSKA MAGDALENA 00 (7564);



4-7 sierpnia 2016XXII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

11 - 4X-KJM Startlist Heat - H2
Race: 28 04.08.2016 - 19:00

Lane Team Names

1
AZS AWF Gorzów
Wlkp.

NIEWIADOMSKA PAULINA 01 (8071); KONIECZKA
EWELINA 01 (7986); ROJEK ALEKSANDRA 00 (7493);
KAŹMIERCZAK WERONIKA 00 (7231);

2 Posnania RBW
Poznań

LASKOWSKA Anna 00 (8463); GANSKA Julianna 01 (7666);
ORWAT Paulina 00 (8147); ZANDECKA Natalia 01 (7549);

3 LOTTO Bydgostia
KOTWICA Weronika 01 (8105); OSAK Natalia 01 (7972);
DOBRZYKOWSKA Julia 01 (8100); BłOCHOWIAK Sandra 01
(8913);

4 KW 1904 Poznań
ANDRZEJEWSKA Barbara 00 (8118); MIKOłAJCZAK
Agnieszka 00 (7648); SADOWSKA Urszula 00 (8599);
WASILEWSKA Martyna 00 (7981);

5 UKS Milenium
Wrocław

TARATORKIN Agata 01 (8511); GORYL Oliwia 01 (8831);
WOJCIK Joanna 00 (7470); JASIńSKA Zuzanna 00 (7959);



4-7 sierpnia 2016XXII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

12 - 8+KJM Startlist Heat - H1
Race: 29 ósemka juniorek młodszych 04.08.2016 - 19:05

Lane Team Names

2 LOTTO Bydgostia

KONECKA Angelika 00 (7879); MISIAK Barbara 00 (7821);
WEłNIńSKA Anna 00 (7833); KANCZURSKA Oliwia 00
(7829); GIPP Maja 01 (8512); WRóBEL Julia 01 (8279);
RAKOWSKA Julia 00 (7516); SZYMAńSKA Beata 01 (7973);
SZYMCZAK Nicolas 01 (8017);

3 PTW Płock

KOłODZIEJSKA Aleksandra 00 (8802); MARCINKOWSKA
Aleksandra 01 (8198); WOLAK Adrianna 01 (8202);
LEśKIEWICZ Justyna 01 (8203); BENTLEWSKA Justyna 01
(8194); NOWAKOWSKA Oliwia 01 (8199); ROGODA Oliwia
Sandra 01 (8200); DZIWOTA Wiktoria Zofia 01 (8195);
IDźKOWSKA Aleksandra 01 (9026);

4
AZS UMK Energa
Toruń

JASIńSKA Sandra 01 (8020); DRESZLER Aleksandra 01
(8012); BUCZEK Dominika 00 (7703); MATECKA Urszula 00
(7710); BRONISZEWSKA Oliwia 01 (8265); MAłKOWSKA
Liliana 00 (8767); SZCZYGIEŁ Oliwia 00; BADACZEWSKA
Angelika 01 (8765); KUKOWSKA Ewa 01 (8251);

5
Posnania RBW
Poznań

WIECZOREK Katarzyna 00 (8801); WASIELA Julia 01 (7165);
ZAKRZEWSKA Zuzanna 01 (7639); KOZIńSKA Michalina 00
(8146); ANUSIAK Julia 01 (8708); WALKOWIAK Weronika 00
(7546); BłAżEJAK Gabriela 01 (8800); SZCZEPANIAK Julia 01
(8000); MAYER Anna 00 (7999);



4-7 sierpnia 2016XXII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

12 - 8+KJM Startlist Heat - H2
Race: 30 ósemka juniorek młodszych 04.08.2016 - 19:10

Lane Team Names

2 UKS Bekawianka

MAZURKIEWICZ Julia 01 (7909); KLOMFAS Olga 01 (7901);
WALCZYńSKA Weronika 01 (7908); SOBCZAK Marta 01
(7907); DMOCHOWSKA Aleksandra 01 (7903);
ŁUKASIEWICZ Bożena 01 (9039); SOZANOWICZ Weronika
02 (8907); PACHURA Nicole 01 (7902); BARANOWSKA
Dominika 01 (7906);

3 KTW Kalisz

KOłTUNIEWSKA Aldona 01 (7946); KUCZMA Monika 01
(7945); ANDRZEJEWSKA Aleksandra 01 (7944); FILIPIAK
Weronika 01 (8151); JANIAK Ewelina; RASZEWSKA Julia;
JANIAK Julia; ALEKSANDROWICZ Wiktoria 01 (7678);
KACZMAREK Piotr 02 (8341);

4 WTW Warszawa

WOłOWICZ Martyna 01 (8414); KęDZIORA Gabriela 01
(8483); CICHOWLAS Małgorzata 01 (8590); CIZIO Alicja 01
(8140); SZEWCZYK Anna 00 (7857); BOCHENEK Elzbieta
01 (8813); MACIOSZEK Oliwia 01 (8389); LESIAKOWSKA
Jolanta 00 (8720); BIńKA Karolina 00 (7954);



4-7 sierpnia 2016XXII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

13 - 1XKJM Startlist Heat - H1
Race: 31 04.08.2016 - 19:15

Lane Team Names

1 UKS 93 Kraków BRZOZOWSKA Maria 00 (8702);

2 UKS Milenium
Wrocław

DELIMAT Cyntia 01 (7747);

3 AZS AWF Poznań PUSCH VICTORIA 00 (7522);

4 WTW Warszawa CIUHAK Julia 00 (7701);

5 Wisła Grudziądz JóZEFIAK Wiktoria 01 (8052);

6 UKS Milenium
Wrocław

DETMEROWSKA Julia 01 (7748);



4-7 sierpnia 2016XXII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

13 - 1XKJM Startlist Heat - H2
Race: 32 04.08.2016 - 19:20

Lane Team Names

1 Posnania RBW
Poznań

MAJEWSKA Wiktoria 00 (7162);

2 UKS Ateny Wałcz PAWłOWSKA Weronika 00 (8526);

3 MKS Dwójka
Warszawa

FIGAT Wiktoria 01 (8438);

4 Gopło Kruszwica SIERADZKA Wiktoria 01 (7587);

5 UKS Szóstka POTRZUSKA ANNA 01 (8155);

6 MOS Ełk CWALINA Weronika 00 (8330);



4-7 sierpnia 2016XXII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

13 - 1XKJM Startlist Heat - H3
Race: 33 04.08.2016 - 19:25

Lane Team Names

1 WTW Warszawa BOGUSZEWSKA Oliwia 01 (8413);

2 AZS AWF Gorzów
Wlkp.

BLICHARZ DOMINIKA 01 (8015);

3 UKS Brdów RACINOWSKA Faustyna 01 (8477);

4 KW 1904 Poznań SCHEFFS Olga 00 (9012);

5 AZS Szczecin PRZYBYLSKA Karolina 01 (8958);

6 Posnania RBW
Poznań

ADAMCZAK Patrycja 00 (7550);



4-7 sierpnia 2016XXII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

13 - 1XKJM Startlist Heat - H4
Race: 34 04.08.2016 - 19:30

Lane Team Names

1 Gopło Kruszwica JANECZEK Joanna 00 (8531);

2 Sokół Ostróda GRUCZEK Karolina 01 (7979);

3 Wisła Grudziądz SOBOCIńSKA Jessika 01 (8304);

4 WIR Iława DEMCZUK Aleksandra 00 (7852);

5 KTW Kalisz PARCZYńSKA Gabriela 01 (7943);



4-7 sierpnia 2016XXII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

14 - 4X-MJM Startlist Heat - H1
Race: 35 04.08.2016 - 19:35

Lane Team Names

1 AZS AWF Poznań
WOJTYś Krzysztof Jan 00 (8387); NIEDZIELSKI Jakub 00
(7597); MIKOłAJCZAK Szymon 00 (8036); WANAT
Przemysław 00 (8034);

2 WTW Włocławek
ŹMUDZIńSKI Łukasz 01 (8359); ZIółKOWSKI Grzegorz 00
(8358); JARZEMBOWSKI Bartosz 00 (8369);
NOWAKOWSKI Mateusz 00 (7338);

3
AZS UMK Energa
Toruń

SZTANDARSKI Przemysław 00 (8910); MęCZYńSKI Olgierd
01 (8769); MYSZKOWSKI Bartłomiej 01 (8271); MIEDZAK
Michał 00 (8771);

4 Posnania RBW
Poznań

WYRWAS Maciej 00 (8089); KUBICKI Dawid 00 (7799);
SZYMENDERA Patryk 01 (7198); GóRA Bartłomiej 00 (7152);

5 WTW Warszawa
BARAN Tomasz 00 (7762); OWSIńSKI Łukasz 00 (8489);
MIECZKOWSKI Karol 01 (9013); ZABłOCKI Robert Paweł 01
(9014);



4-7 sierpnia 2016XXII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

14 - 4X-MJM Startlist Heat - H2
Race: 36 04.08.2016 - 19:40

Lane Team Names

2 Zawisza Bydgoszcz KASZEWSKI Konrad 01 (8465); FELKNER Kamil 01 (7911);
OSTROWSKI Mikołaj 01 (7811); MUZOLF Kacper 00 (7809);

3 WTW Włocławek
BURGHARD Damian 01 (8354); JAKUBAS Wiktor 01 (8365);
OSTROWSKI Marcin 00 (7336); NIEDZIELSKI Szymon 01
(8467);

4
AZS AWF Gorzów
Wlkp.

WAWRZYNIAK ADRIAN 01 (8065); SETA ERWIN 00
(8168); BYCZEK JAKUB 00 (7498); BUBIEŃ TYMOTEUSZ
01 (7985);

5
KSWiR Pegaz
Wrocław

SYPOSZ Mateusz 01 (7966); GACEK Mikołaj 00 (8074);
LENDZION Mateusz 00 (7246); PRZEźDZIECKI Aleksander
01 (8075);



4-7 sierpnia 2016XXII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

14 - 4X-MJM Startlist Heat - H3
Race: 37 04.08.2016 - 19:45

Lane Team Names

2 Wisła Grudziądz
EDWARTOWSKI Konrad 01 (8056); SKOWROńSKI Mariusz
01 (8310); TOMASZEWSKI Maksymilian 01 (8307);
BARTKOWSKI Bartosz 01 (8305);

3 LOTTO Bydgostia
WRóBEL Wiktor 01 (7969); FRąCZ- ZAKRZEWSKI Dawid 01
(7970); SIEWASZEWICZ Adam 00 (7832); RAK Patryk 01
(8109);

4 AZS Szczecin PODZIAWA Dawid 01 (8450); BłACHOWIAK Mateusz 01
(8950); TOMCZAK JAKUB 01 (8807); LEDA Filip 01 (7818);

5 LOTTO Bydgostia
KOLENDA Przemysław 01 (8278); MODRZEJEWSKI Mikołaj
01 (8107); WOJDON Adam 01 (8276); ROMIńSKI Mikołaj 01
(8386);



4-7 sierpnia 2016XXII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

15 - 8+MJM Startlist Repechage - L1
Race: 38 ósemka juniorów młodszych 04.08.2016 - 19:50

Lane Team Names

1
Posnania RBW
Poznań

GLONEK Dominik 01 (8027); PLUCIńSKI Jakub 00 (7640);
KOśCIUK Julian 01 (8087); JANKOWSKI Albert 00 (7154);
KACZMAREK Jerzy 01 (8088); KASZTELAN Łukasz 01
(7696); JANUSZEWSKI Mikołaj 00 (8026); WASIELA Julia 01
(7165); JACKOWIAK Emil 00 (7153);

2
AZS UMK Energa
Toruń

CYWIńSKI Szymon 00 (7704); PAWLAK Mateusz 01 (8288);
RYTKO Maksymilian 01 (8262); STREICH Oskar 01 (8274);
PAWLIKOWSKI Szymon 01 (8266); FALKIEWICZ Kacper 01
(8255); TRZEśNIEWSKI Michał 01 (8290); BETLIńSKI Miłosz
01 (8257); KOMAKOWSKI Bartosz 00 (7697);

3 WTW Warszawa

WAWER Maciej 01 (8008); KOBUS Paweł 00 (7900);
SOBIERAJ Aureliusz 01 (8505); RYCHLEWSKI Robert 00
(8722); DUDA Leszek 03 (9008); PłOMIńSKI Piotr 01 (8507);
DREGER Mikołaj 00 (9017); BREWCZYńSKI Adam 00
(7515); ZYGMUND Albert 00 (9007);

4 LOTTO Bydgostia

ZIELIńSKI Wiktor 00 (7824); REMISZEWSKI Paweł 00
(7963); MAGOń Mateusz 00 (7825); FRąCKOWIAK Jakub 00
(7827); TATARUCH Dominik 01 (7968); GRAJZER Mateusz 00
(7834); ZALEWSKI Artur 00 (7831); SZYMCZAK Nicolas 01
(8017); WITULSKI Piotr /2 (8277);

5 PTW Płock

CIESIELSKI Eryk 01 (8206); JABłOńSKI Alan 00 (8221);
ŁęGOWIK Mateusz 01 (8210); KUROWSKI Mateusz 01
(8209); PęDZIERSKI Filip 01 (8214); SKOWYRSKI Igor 01
(8216); ZIEMKIEWICZ Miłosz 01 (8217); OPASIńSKI Jakub 01
(8213); MAROńSKI Bartłomiej 01 (8211);



4-7 sierpnia 2016XXII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

15 - 8+MJM Startlist Repechage - L1
Race: 38 ósemka juniorów młodszych 04.08.2016 - 19:50

Lane Team Names

1
Posnania RBW
Poznań

GLONEK Dominik 01 (8027); PLUCIńSKI Jakub 00 (7640);
KOśCIUK Julian 01 (8087); JANKOWSKI Albert 00 (7154);
KACZMAREK Jerzy 01 (8088); KASZTELAN Łukasz 01
(7696); JANUSZEWSKI Mikołaj 00 (8026); WASIELA Julia 01
(7165); JACKOWIAK Emil 00 (7153);

2
AZS UMK Energa
Toruń

CYWIńSKI Szymon 00 (7704); PAWLAK Mateusz 01 (8288);
RYTKO Maksymilian 01 (8262); STREICH Oskar 01 (8274);
PAWLIKOWSKI Szymon 01 (8266); FALKIEWICZ Kacper 01
(8255); TRZEśNIEWSKI Michał 01 (8290); BETLIńSKI Miłosz
01 (8257); KOMAKOWSKI Bartosz 00 (7697);

3 WTW Warszawa

WAWER Maciej 01 (8008); KOBUS Paweł 00 (7900);
SOBIERAJ Aureliusz 01 (8505); RYCHLEWSKI Robert 00
(8722); DUDA Leszek 03 (9008); PłOMIńSKI Piotr 01 (8507);
DREGER Mikołaj 00 (9017); BREWCZYńSKI Adam 00
(7515); ZYGMUND Albert 00 (9007);

4 LOTTO Bydgostia

ZIELIńSKI Wiktor 00 (7824); REMISZEWSKI Paweł 00
(7963); MAGOń Mateusz 00 (7825); FRąCKOWIAK Jakub 00
(7827); TATARUCH Dominik 01 (7968); GRAJZER Mateusz 00
(7834); ZALEWSKI Artur 00 (7831); SZYMCZAK Nicolas 01
(8017); WITULSKI Piotr /2 (8277);

5 PTW Płock

CIESIELSKI Eryk 01 (8206); JABłOńSKI Alan 00 (8221);
ŁęGOWIK Mateusz 01 (8210); KUROWSKI Mateusz 01
(8209); PęDZIERSKI Filip 01 (8214); SKOWYRSKI Igor 01
(8216); ZIEMKIEWICZ Miłosz 01 (8217); OPASIńSKI Jakub 01
(8213); MAROńSKI Bartłomiej 01 (8211);


